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INGRESSO
AUTOPRODUTTORE

Arrivo sbarre :
SOLAR ENERGY 10 srl

3457 6

4.50

12

2.502.501.504.003.00

B'
B

A'A

3.00 4.00 1.50 2.50 2.50 4.50

3cm

MIN

MAX

1234567

1.50

4,60

Risalita cavi MT su
passerella ancorata al

bordo vasca del
Trasformatore

8.40

8.40

5.50

3.00

Prospetto interno

3.00

Prospetto laterale ESTERNO

2.40
3.00

Prospetto esterno

3.00

1.60

Prospetto laterale ESTERNO

Cunicolo cavi BT

1.40

Vasca QMT Profondita 1,1 m

0.60

0.30

0.90

2.20
3.00

1,00

3.90

Sezione trasversale C-C'

Cunicolo cavi MT - profondità 1,4m
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PIANTA , SEZIONE E PROSPETTI
DELLA STAZIONE UTENTE DI

TRASFORMAZIONE AT/MT

PIANTA, PROSPETTI E SEZIONE CC' - EDIFICIO scala 1: 100

PIANTA E SEZIONE BB' - TRASFORMATORE scala 1: 100scala 1: 100SEZIONE AA' -  APPARECCHIATURE ELETTROMECCANICHE

scala 1: 100PLANIMETRIA STAZIONE DI TRASFORMAZIONE

LEGENDA
Tubo Alluminio AT 150 kV

LISTA APPARECCHIATURE

POS. DESCRIZIONE

1 TRASFORMATORE AT/MT

2 SCARICATORE DI SOVRATENSIONE A.T.

3 TRASFORMATORE DI TENSIONE
INDUTTIVO

4 TRASFORMATORE DI CORRENTE A.T.

5 INTERRUTTORE TRIPOLARE A.T.

6

7

SEZIONATORE TRIPOLARE A.T. CON LAME
DI TERRA

QUANTITA'

1

3

3

3

1

1

COLONNINO PORTASBARRE (7.60 mt) 3
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reproduction without the written permission of Mate System srl is prohibit.

Formato:

Elaborato:

Scala:

Progettista:
Ing. Antonio Terlizzi

Rev. n° Data Descrizione ApprovatoRedatto Controllato
00 TERLIZZITERLIZZI

TERNA S.p.A.
Viale Egidio Galbani, 70 - 00156 Roma

SPINELLI21/06/2021

Estremi per il benestare di Terna:

1° Emissione - presentazione per benestare TERNA
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SOLAR ENERGY DIECI Srl
Via Luigi Galvani, n.33 | 39100 - Bolzano (BZ)
pec: solarenergydieci.srl@legalmail.it

Codice Pratica: 202001014

Realizzazione delle opere per la connessione alla RTN di un parco fotovoltaico
della potenza di 20 MW da ubicarsi in agro di Genzano di Lucania (PZ)

COMUNE DI GENZANO DI LUCANIA (PZ)
IDENTIFICATIVO CATASTALE:
foglio 18 p.lle 152-153-154-155

MATE System Unipersonale srl
Via Papa Pio XII, n.8
70020 - Cassano delle Murge (BA)
Tel. +39 080 5746758
Mail: info@matesystemsrl.it |Pec: matesystem@pec.it
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